
 

 
Одржавање медицинске опреме 

12/15-У/ОП 
 

 

 

 

 

Овај документ је послат/објављен електронским путем од стране наручиоца 

ОПШТА БОЛНИЦА СУБОТИЦА , Изворска 3 , 24000 Суботица – Тел / Fax:  024/ 625-715 – e-mail: obtender@gmail.com 

 Оглас – Обавештење о закљученом уговору 

Наручилац Општа болница Суботица, Суботица, Изворска 3, Суботица 
На основу члана 116 Закона о јавним набавкама  («Сл. гласник РС» брoj 124/2012 од 29.12.2012.) oбјављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Подаци о наручиоцу: 

Назив: Општа болница Суботица 

Адреса и телефон: Изворска 3 , Суботица , 024/625-715 

Интернет страница: www.bolnicasubotica.com 

Врста наручиоца: Здравство 

 
Подаци о предмету и поступку јавне набавке: 

Врста поступка ЈН: Отворени поступак 

Врста предмета ЈН: Услуге 

Опис предмета ЈН: Одржавање медицинске опреме 

Назив из општег речника: Услуге поправке и одржавања медицинске опреме 

Ознака из општег речника: 50421000 

Број партија: 22 

 
Критеријум и елементи критеријума за доделу уговора: 

Критеријум: Економски најповољнија понуда 

Елементи критеријума:  Цена услуге, цена делова, услови плаћања  

 
Укупна уговорене вредност : 

Без ПДВ: 14.834.507,84 

Са ПДВ:  17.801.409,41 

 
Број примљених понуда и цене: 

Партија Понуде 
Највиша 

понуђена цена 
Најнижа 

понуђена цена 
Процењена 

вредност 

Опрема DRÄGER са постгаранцијском подршком 2 1.688.888,00 1.586.212,36 1.700.000,00 

Опрема DRÄGER без постгаранцијске подршке 3 43.400,00 462.000,00 500.000,00 

Опрема BECKMAN 1 666.156,00 666.156,00 680.000,00 

Опрема INSTRUMENTATION LAB 1 369.328,00 369.328,00 400.000,00 

Опрема BIOMERIEUX 1 727.461,48 727.461,48 750.000,00 

Опрема EKF 1 334.790,00 334.790,00 350.000,00 

Опрема SISMEX  1 704.714,00 704.714,00 730.000,00 

Опрема ERBE 1 467.180,00 467.180,00 480.000,00 

Опрема FUJINON 1 1.994.000,00 1.994.000,00 2.000.000,00 

Опрема HAMILTON MEDICAL 1 599.260,00 599.260,00 600.000,00 

Опрема NIKON KOHDEN 1 522.636,00 522.636,00 550.000,00 

Опрема HOLOGIC 1 345.600,00 345.600,00 350.000,00 

Опрема SIEMENS 1 1.881.019,00 1.881.019,00 1.900.000,00 

Опрема OLYMPUS 1 615.769,00 615.769,00 620.000,00 

Опрема PARI 1 138.529,00 138.529,00 150.000,00 

Опрема RIESTER 1 320.324,00 320.324,00 390.000,00 

Опрема MAQUET 1 1.566.500,00 1.566.500,00 1.600.000,00 

Опрема GAMBRO 1 533.963,00 533.963,00 550.000,00 

Опрема SCHILLER 1 527.525,00 527.525,00 580.000,00 

Опрема ESAOTE 0 - - 90.000,00 

Опрема EI ELEKTROMEDICINA NIŠ 1 1.204.240,00 1.204.240,00 1.220.000,00 

Опрема ZOLL 1 306.805,00 306.805,00 310.000,00 

*Напомена : Понуђене цене у неприхватљивим понудама означене су црвеном бојом. 



 

 
Одржавање медицинске опреме 

12/15-У/ОП 
 

 

 

 

 

Овај документ је послат/објављен електронским путем од стране наручиоца 

ОПШТА БОЛНИЦА СУБОТИЦА , Изворска 3 , 24000 Суботица – Тел / Fax:  024/ 625-715 – e-mail: obtender@gmail.com 

 Оглас – Обавештење о закљученом уговору 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

сви понуђачи извршавају уговор самостално  

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  21.05.2015. 

Датум закључења уговора:  08.06.2015. 

Период важења уговора:   08.06.2016. 

 
Основни подаци о добављачима: 

Добављач, адреса MБ ПИБ Партија 
Вредност без 

ПДВ-а 

DRAGER TEHNIKA д.о.о. 06968988 100136480 
Опрема DRÄGER са 
постгаранцијском подршком 

1.700.000,00 

MEDITERAN PLUS с.з.р. 61579150 104502329 
Опрема DRÄGER без 
постгаранцијске подршке 

500.000,00 

MAKLER д.о.о. 07721510 100157468 Опрема BECKMAN 680.000,00 

MAKLER д.о.о. 07721510 100157468 Опрема INSTRUMENTATION LAB 400.000,00 

YUNYCOM д.о.о. 07445849 100219473 Опрема BIOMERIEUX 750.000,00 

PAROCO д.о.о. 08362335 101700996 Опрема ERBE 480.000,00 

PAROCO д.о.о. 08362335 101700996 Опрема FUJINON 2.000.000,00 

TRIVAX д.о.о. 17097890 101599486 Опрема HAMILTON MEDICAL 600.000,00 

TRIVAX д.о.о. 17097890 101599486 Опрема NIKON KOHDEN 550.000,00 

TIM CO д.о.о. 06689434 101014105 Опрема HOLOGIC 350.000,00 

SIEMENS д.о.о. 17134965 100060532 Опрема SIEMENS 1.900.000,00 

OLYMPUS д.о.о. 17414321 100052298 Опрема OLYMPUS 620.000,00 

INEL д.о.о. 08308721 100236830 Опрема PARI 150.000,00 

INEL д.о.о. 08308721 100236830 Опрема RIESTER 390.000,00 

PAROCO д.о.о. 08362335 101700996 Опрема MAQUET  1.600.000,00 

MEDICON д.о.о. 08623708 100399601 Опрема GAMBRO 550.000,00 

SCHILLER д.о.о. 20847131 107663594 Опрема SCHILLER 580.000,00 

MEDSAN TEHNIKA пр. 51917383 100706594 Опрема EI NIŠ 1.220.000,00 

DEM д.о.о. 08599807 101627620 Опрема ZOLL 310.000,00 

 
Околности које представљају основ за измену уговора: 

нема  

 
Подаци о службенику за јавне набавке: 

Име , презиме Петар Кнежевић 

Заниманње Дипл.менаџер 

Контакт (телефон, имејл) 024/625-715     petar.knezevic@bolnicasubotica.com 

 


